Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 Republica Argentina

Salta, 14 de abril de 2015

EXP-EXA Nº 8745/2014 - Cpo I - II

RESD-EXA Nº 153/2015

VISTO la RESD-EXA Nº 717/2014 de esta Facultad, mediante la cual se designó a la Srta. Valeria Vanesa Álvarez como Tutor Estudiantil en el marco del CIU/15.

CONSIDERANDO:

Que la Dirección de Contabilidad de esta Universidad, realiza una observación respecto a la imputación realizada en el Artículo 2º.

Que Vicedecanato informa a fs. 320, la nueva disponibilidad financiera para la designación de la Srta. Álvarez.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la designación de la Srta. Valeria Vanesa ÁLVAREZ realizada mediante RESD-EXA Nº 717/2015, se imputa a los fondos de Ingreso y Apoyo Estudiantil de la Facultad.

ARTÍCULO 2º.- Hágase saber con copia a: Srta. Valeria Vanesa Álvarez, Dr. José Ramón Molina- Coordinador CIU/15 de la Facultad, Departamento de Personal, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Comisión Permanente de Ingreso de la Facultad, Secretaria Académica de la Universidad. Cumplido, archívese.-

HAF

smv

MANA TENESA MONTERO LAROCCA
DERETARIA ACADEMICA Y DE INVESTIGACION

ONINVERSON DESIGNATION OF THE PARTY OF THE P

ing. CARLOS EUGENIO PUGA DECAMO